sæpius sub spe emendationis mite relaxatum, cumque tot pœnitentiis totque gravibus pœnis, tanta nihilominus humanitate et lenitate toties ipsi exhibita, resipiscere debuisset et ad meliorem frugem se recipere, quarter effractis interdum carceribus ruptisque compedibus fugisse, nec unquam ad sanam mentem rediisse aut ullam emendationem fecisse, quin potius obdurato animo adhuc in sua pernicipia perseverare, et novissime, præsentis lite pendente, ex assignato sibi carcere ad pœnitentiæ probationem iuxta præscriptum decreti Sacræ Congregationis de apostatis et eiectionibus aufugisse; Ideo ex his et aliis iustis causis, pro Dei gloria et zelo iustitiæ atque Ordinis bono et quiete, ne contagione pestifera præfatus reus ceu peius morbida ac putre membrum plurimos perdat et inficiat, nos servatis servandis ex prædicto decreto insequentibus aliud rescriptum eiusdem Sacræ Congregationis datum Romæ 22 Decembris 1646, solum Deum præ oculis habentes eiusque nomine invocato, dicimus, decernimus, declaramus et diffinitive pronuntiando sententiam præfatum domnum N. fore et esse ab Ordine nostro præscindendum, expellendum, et eiciendum tanquam vere incorrigibilem, prout præsentis sententiæ ipsum a præfato Ordine nostro præscindimus, expellimus et eicimus, omnibusque eiusdem Ordinis bonis temporalibus et spiritalibus privamus, et venerabilibus Patribus domno Petro Daems priori cartusie Antverpiensis et domni Angelo Schotte procuratori cartusie Lyrae, vel uni eorum cum socio a se assumendo altero impedito, præsentis sententiæ nostræ executionem committimus et mandamus, dantes eis ad hoc plenam nostram potestatem.

AC 100:48/2, p. 218, c.1648 : sermonem faciet prior domus Antverpiensis.

AC 100:48/2, p. 223, c.1649 : dispositionem provincie Teutoniae relinquimus reverendo patri.

AC 100:48/2, p. 230, c.1650 : missæ de Beata Maria 10 Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Gallia, Theutoniae, Rheni et utriusque Alemaniae provinciis aliisque periclitantibus, fiat idem cum penultima oratione Præfate famulibus et famulabus.

AC 100/28, p. 155, c.1651 : priori domus Antverpiensis non fit misericordia. Administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus Patri priori ds Antverpiensis.

AC 100/34, p. 123, c.1652 : priori domus Antverpiensis non fit misericordia. Administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus patri priori domus Antverpiensis.

AC 100/34, p. 132, c.1653 : priori domus Antverpiensis non fit misericordia; Administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiensis.

AC 100/34, p. 135, c.1654 : domnus Petrus Daems professus domus Lijrae, prior domus Antverpiensis et alias domus Capellæ et Diestensis, habens plenum cum psalteriis monachatum et missam de Beata Maria per totum ordinem et anniversarium perpetuum scribendum in calendariis domorum sub die obitus sui qui fuit 13 julij.

AC 100:27/5, p. 78, l.16-18, c.1654 : domnus Petrus Daens, professus domus Lyrae, prior domus Antverpiensis, et alias domorum Capellæ et Diestensis, habens plenum monachatum et missam de Beata Maria per totum ordinem, &c., obiit 15 julij.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1654, obiit domnus Petrus Daems, professus domus Lyrae, prior domus Antverpiensis, alias prior domorum Capellæ et Diestensis, habens per totum ordinem plenum monachatum, missam de Beata Maria et anniversarium, †13 julij.

AC 279/2 : 13 julius, domnus Petrus Daems, professus hujus domus prior domus Antverpiæ et alias domorum Capellæ et Diestensis.

AC 279/2 : professus Lyrae, prior domus Antverpiæ et alias domus Capellæ et Diestensis, 13 juli.

RABg CE 2481 :

Bij Hieronymus I Verdussen verscheen in 1613 (en niet '1623') een lofdicht op het kartuizerleven door Petrus Daems Ordinis Carthusiensis (ca. 1590-1653). Biografische en literairhistorische studie. [M. d. S.]

AC 100/34, p. 54, c.1636 : nobilis domina Elisabeth de Witte uxor nobilis et Clarissimi domini Petri Daems equitis aurati toparchæ Dionis et Nigramontid, senatoris Antverpiensis habens anniversarium perpetuum scribendum sub die obitus sui 2^a septembris

1929 - Dirk SACRÉ, Over Petrus Daems Encomiseriasticum solitudinis cartusianæ (Antwerpen, 1613) in De Gulden Passer, 69, 1991, p. 171-179.

AC 279/2 : 27 julius, illustris ac magnificus dominus Petrus Daems eques toparcha Dionis et magistri Montis S. Grator Antverp. Singularis benefactor cartusie Antverpiæ.

AC 100/34, p. 84, c.1641 : illustrissimus ac magnificus domnus Petrus Daems eques toparcha Dionis et Nigramontis senator Antverpiensis singularis benefactor cartusie Antverpiensis habens missam de B. Maria per totum ordinem et anniversarium perpetuum scribendum onkalendariis domorum sub die obitus sui qui fuit 27^a julij

AC 279/2 : 1 september, 1635 nobilis domina Elisabeth de Witte uxor nobilis et clarissimi domini Petri Daems, equitis Aurati, toparchæ Dionis et Nigramontis, senatoris Antverpiensis. Et thesaurarij eiusdem vobis metropolitana Brabantia.

AC 100/34, p. 54, c.1636 : nobilis domina Elisabeth de Witte uxor nobilis et Clarissimi domini Petri Daems equitis aurati toparchæ Dionis et Nigramontid, senatoris Antverpiensis habens anniversarium perpetuum scribendum sub die obitus sui 2^a septembris.